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RENDI I DITËS 

 
   

 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
2. Rekomandim për akreditimin e vëzhguesve në procesin e votimit për apo kundër 

largimit të kryetarëve të komunave në Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë 
e Veriut, 21.04.2024 (Grupi IV) 
 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Qendrave të Votimit në lokacione alternative për procesin e 
votimit për apo kundër largimit të Kryetarëve në komunat Leposavic, Zubin Potok, 
Zveçan dhe Mitrovicë të Veriut 
 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Buxhetit për funksionalizimin e Qendrave të 
Votimit në lokacione alternative për procesin e votimit për apo kundër largimit të 
Kryetarëve në komunat Leposavic, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë të Veriut  
 

5. Rekomandimi për miratimin e procedurës emergjente ekstreme për realizimin e 
aktivitetit për funksionalizimin e Qendrave të Votimit për procesin e votimit për apo 
kundër largimit të Kryetarëve në komunat Leposavic, Zubin Potok, Zveçan dhe 
Mitrovicë të Veriut 
 

6. Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit të vulës për procesin e votimit për apo kundër 
largimit të Kryetarëve në komunat Leposavic, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë të 
Veriut. 
 

7. Kërkesë për aprovimin e shpenzimeve për shujtat për trupat e zgjedhjeve të angazhuar 
për ditën e procesit të votimit 
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